

Årsredovisning för

Westra Aros Business Partner AB

559187-2345

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5
Fastställelseintyg	1

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westra Aros Business Partner AB, 559187-2345, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2018. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom områdena företagsledning, verksamhetsutveckling, logistik, organisationsutveckling, marknad, informationsteknologi, marknadsföring och ekonomi. Företaget kommer även att bedriva handel med fastigheter och värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i takt med att bolaget etablerat sig på marknaden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	305 900	120 000	-
Resultat efter finansiella poster	296 296	108 740	-
Soliditet, %	67	68	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		85 053
Omföring av föregående års vinst		85 053	-85 053
Årets resultat			179 565
Vid årets slut	50 000	85 053	179 565

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 264 618, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	85 053
Årets resultat	179 565
Totalt	264 618
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	264 618
Summa	264 618

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		305 900	120 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>305 900</u>	<u>120 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 675	-11 260
Summa rörelsekostnader		<u>-9 675</u>	<u>-11 260</u>
Rörelseresultat		<u>296 225</u>	<u>108 740</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	-
Summa finansiella poster		<u>71</u>	<u>-</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>296 296</u>	<u>108 740</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-
Summa bokslutsdispositioner		<u>-70 000</u>	<u>-</u>
Resultat före skatt		<u>226 296</u>	<u>108 740</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 731	-23 687
Årets resultat		<u>179 565</u>	<u>85 053</u>

2023051108745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 250	150 000
Övriga fordringar		80 071	-
Summa kortfristiga fordringar		113 321	150 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		437 065	49 990
Summa kassa och bank		437 065	49 990
Summa omsättningstillgångar		550 386	199 990
SUMMA TILLGÅNGAR		550 386	199 990

2023051108746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 053	-
Årets resultat		179 565	85 053
Summa fritt eget kapital		264 618	85 053
Summa eget kapital		314 618	135 053
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		70 000	-
Summa obeskattade reserver		70 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		70 418	23 687
Övriga skulder		83 350	36 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		165 768	64 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 386	199 990

2023051108747

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter

Västerås 2023-05-05



Magnus Nilsson
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Westra Aros Business Partner AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-05-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2023-05-05


Magnus Nilsson
Styrelseledamot

2023051108749